



# ŞƏRQ qapısı

Doğma, canım-varlığım qədər sevdiyim Azərbaycanın mənim qibləgahımdır

Qəzet 1921-ci ildən çıxır

Təsisçi: Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi və Nazirlər Kabineti

Sayı: 238 (23.880)

22 dekabr 2021-ci il, çərşənbə

Gündəlik ictimai-siyasi qəzet

www.serqqapisi.az

Qiyməti 20 qəpik

## Rəsmi xronika



Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev dekabrın 21-də Türkiyə Respublikasının energetika və təbii sərvətlər naziri Fatih Dönməzi qəbul edib. Görüşdə Azərbaycanla Türkiyə arasında dostluq və qardaşlıq münasibətlərinin bütün sahələrdə daim inkişaf etdiyi vurğulanıb, enerji sahəsində əməkdaşlığın ötən illərdə olduğu kimi davam etdirilməsi məmnunluqla qeyd edilib.

\*\*\*

Prezident İlham Əliyev həmin gün Gürcüstanın müdafiə naziri Cuanşer Burçuladzeni qəbul edib.

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyevin 21 dekabr 2021-ci il tarixli Sərəncamı ilə bir sıra birinci instansiya məhkəmələrinin hakimi və sədrləri təyin edilmişdir. Təyin olunanlar arasında Naxçıvan Muxtar Respublikası birinci instansiya məhkəmələrinin hakimi və sədri:

Zamiq Xudaverdi oğlu Əliyev

**Naxçıvan Muxtar Respublikası Babək Rayon Məhkəməsinin hakimi və sədri;**

Tural Ziyat oğlu Haqverdiyev

**Naxçıvan Muxtar Respublikası Ordubad Rayon Məhkəməsinin hakimi və sədri;**

Daşqın Yaqub oğlu Səfərov

**Naxçıvan Muxtar Respublikası Şahbuz Rayon Məhkəməsinin hakimi və sədri;**

Mehdi Ədalət oğlu Əliyev

**Naxçıvan Muxtar Respublikası Şərur Rayon Məhkəməsinin hakimi və sədri;**

Elnur Heydər oğlu Hüseynov

**Naxçıvan Muxtar Respublikasının Kommersiya Məhkəməsinin hakimi;**

Gülınar Xanlar qızı Səfəraliyeva

**Naxçıvan Muxtar Respublikası Naxçıvan Şəhər Məhkəməsinin hakimi;**

Seymur Əlfəddin oğlu Qarayev

**Naxçıvan Muxtar Respublikası Şərur Rayon Məhkəməsinin hakimi**  
təyin edilmişlər.

## Babək rayonunun Cəhri qəsəbəsində yeni məscid istifadəyə verilib



Ümummilli liderimiz Heydər Əliyevin müəyyənləşdirdiyi dövlət-din siyasəti ölkəmizdə uğurla həyata keçirilir, dini-mənəvi dəyərlərin qorunub-yaşadılması istiqamətində ardıcıl tədbirlər görülür. Muxtar respublikada dini-mədəni abidələr bərpa olunur, yeni məscidlər tikilir, dindarların ibadəti üçün hərtərəfli şərait yaradılır.

Dekabrın 21-də Babək rayonunun Cəhri qəsəbəsində yeni məscid istifadəyə verilmişdir.

Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin Sədri Vasif Talıbov bu münasibətlə keçirilən tədbirdə iştirak etmişdir.

Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin deputatı, qəsəbə sakini Hacıfəxrəddin Səfərlı minnətdarlıq edərək demişdir ki, muxtar respublikada aparılan genişmiqyaslı quruculuq işləri Cəhri qəsəbəsinin timsalında özünü aydın göstərir. Ötən il Cəhri kəndinə qəsəbə statusu verilmişdir. Qəsəbədə 2 tam orta məktəb, qəsəbə mərkəzi, sahə xəstəxanası, mədəniyyət evi, musiqi məktəbi, kitabxana, poçt bölməsi, yeni nəsil ATS, xidmət və ticarət mərkəzləri və 2 mərasim evi sakinlərin istifadəsinə verilmişdir. Bu işlərin davamı olaraq hazırda qəsəbə mərkəzi və yollar abadlaşdırılır. Ali Məclis Sədrinin rəhbərliyi ilə muxtar respublikada həyata keçirilən genişmiqyaslı tədbirlər sırasında milli-mənəvi dəyərlərimizə, o cümlədən yeni məscidlərin inşa edilməsinə, tarixi məscidlərin isə bərpa və təmir olunmasına diqqət və qayğı xüsusi

yer tutur. Bu tədbirlərin davamı olaraq bu gün Cəhri qəsəbəsində tam yararsız vəziyyətdə olan tarixi məscidə yeni həyat verilir. Məscid orta əsrlər dövründən bəri Cəhri əhalisinin həyatında mühüm rol oynamışdır. Ancaq Sovetlər Birliyi dövründə baxımsızlıq ucbatından xeyli aşınmış, uçub-dağılmışdır.



Bu gün məscid Naxçıvan memarlıq məktəbinin ənənələrinə uyğun olaraq müasir üslubda yenidən inşa olunaraq əhalinin istifadəsinə verilir. Hacıfəxrəddin Səfərlı qarşıdan gələn Dünya Azərbaycanlılarının Həmrəyliyi Günü və Yeni il münasibəti ilə



təbriklərini çatdırmışdır.

Məscidin imamı Faiq Fərəcov minnətdarlıq edərək demişdir ki, həyata keçirilən kompleks abadlıq işləri əhalinin rahat və fəravan yaşamasına hesablanmışdır. Muxtar respublikada tarixi abidələr, türbələr, məscid və ziyarətgahlar bərpa olunur və onlara ikinci həyat

verilmişdir ki, bu gün muxtar respublikanın bütün kənd və şəhərləri abadlaşdırılır. Bununla yanaşı, Cəhri qəsəbəsində insanların rahatlığına xidmət edən bir sıra sosial obyektlər tikilib istifadəyə verilir. Yaradılan şərait sakinlərin sevincinə səbəb olur. Bu gün istifadəyə verilən məscid də sakinlər üçün hədiyyədir.

Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin Sədri Vasif Talıbov çıxış edərək demişdir: Bu ərazidəki məscid uzun illər insanların mənəviyyət ocağı olmuş, onları vətənə, dövlətə və dinə sədaqət ruhunda tərbiyə etmişdir. İnsanların mənəviyyətli olması ölkənin xoşbəxtliyidir. Çünki mənəviyyətli insanlar vətənpərvər insanlardır. Vətənpərvər insanlar isə harada yaşamalarından və hansı işlə məşğul olmalarından asılı olmayaraq, vətəninə, ölkəsinin möhkəmliyinə xidmət edirlər. Uzun illər işğal altında olan torpaqlarımız da məhz Ali Baş Komandanın rəhbərliyi ilə vətənpərvər və mənəviyyətli insanlarımız, müzəffər ordumuz tərəfindən azad olundu. Əsgərlərimizin azad olunmuş torpaqlarda, dağıdılmış məscidlərdə Quran oxumaları insanlarımızın nə qədər böyük mənəviyyətə sahib olmalarının göstəricisidir. Bu mənada, məscidlər təkcə ibadət yeri deyil, həm də mənəviyyət ocağıdır.

Ali Məclisin Sədri demişdir: İslam aləmini birləşdirən məscidlər müqəddəs yerlərdir. Bu ərazidə XV əsrdən etibarən məscid olmuş, sonrakı illərdə dağılmışdı. Ancaq həmin məscid abidə kimi Naxçıvan Muxtar Respublikasının

Qəsəbə sakini Hacımüslüm Axundlu de-

Ardu 2-ci səhifədə





